Lista funktionarer i samband med hemmamatcher

sasongen 18/19 HJ18/Rdd serie 1 & 2

2018

Albin Peters

iBis/musik

Arvid Risberg

Fika

Arvid Viklund

Fika

Matchklockan

Axel Wiksten

MV/Utv/Skott

Daniel Juntti

MV/Utv/Skott

David E-Svensson

MV/Utv/Skott

David Olofsson

Emil Isaksson

Fika

Erik Askenryd

Jakob Ekberg

Matchklockan

Lukas Drugge

Fika

Lukas Stralberg

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

Olle Jonsson

Matchklockan

Theodor Berntzen

Viktor Holmgren

Matchklockan

William Hansson

MV/Utv/Skott

Om man inte kan ta sitt pass ansvarar man med att forsoka byta med nagon annan, kontaktuppgifter till samtliga féraldrar finns langre ner i detta
dokument. Meddela Erika Stralberg (070-2340649 alt erika.stralberg@gmail.com) eventuella byten sa att det gar att ha koll pa vem som kommer och
arbetar.



Lista funktionarer i samband med hemmamatcher
sasongen 18/19 HJ18/Rdd serie 1 & 2

2019

Albin Peters

Matchklockan

Arvid Risberg

Matchklockan

Arvid Viklund

Fika

Axel Wiksten

Matchklockan

Daniel Juntti

Matchklockan

MV/Utv/Skott

David E-Svensson

Fika

MV/Utv/Skott

David Olofsson

MV/Utv/Skott

Fika

Emil Isaksson

MV/Utv/Skott

Matchklockan

Erik Askenryd

Matchklockan

Jakob Ekberg

Fika

Lukas Drugge

Fika

MV/Utv/Skott

Lukas Stralberg

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

iBis/musik

Olle Jonsson

Theodor Berntzen

Fika

MV/Utv/Skott

Fika

Viktor Holmgren

Matchklockan

MV/Utv/Skott

William Hansson

Om man inte kan ta sitt pass ansvarar man med att forsoka byta med nagon annan, kontaktuppgifter till samtliga foraldrar finns langre ner i detta

dokument. Meddela Erika Stralberg (070-2340649 alt erika.stralberg@gmail.com) eventuella byten sa att det gar att ha koll pa vem som kommer och

arbetar.




Forklaring av arbetsuppgifter

IBis/musik: Direktrapportering under matchen via iBis. Spela musik innan match och i pauser.
Klockan: Ansvara for matchklockan, starta och stanna tiden under matchen, beskrivning om hur klockan fungerar skall finnas pa plats
men ska tydligen inte vara allt for svar att forsta sig pa.

Se till att halsa alla valkomna, presentera lagen och domarna, referera under matchens gang. | paus kan man
hanvisa till var fikaforséljning. Efter matchen tacka alla, lagen, domare och publik.
MV/Utv/Skottstatistik: Som matchvard ser man till att halsa motstandarna valkomna, visar dem sitt omkladningsrum, likasa domarna.
Under matchen ansvar man for eventuella utvisningar samt att fora skottstatisk under matchen.
Fika: Den som ar fikaansvarig ser till att fikavaskan kommer till matchen, tar nagot slut far man séga till Erika som da kan fylla pa
med det som ar slut/saknas. Infor match bakar man fika, motsvarande en langpanna och kokar kaffe och fyller pa avsedda termosar.
Tar med 1 liter mjolk. Fikat kan betalas kontant eller med Swish.
Priser: Kaffel0:- Fika 10:- Festis 10:- Lask 10:- Godispase 10:-

Fikavaskan innehaller:
2 termosar for kaffe
Festis/Léask
Kaffemugar

Servetter

Bitsocker

Plastsked
Papperstallrikar
Godispasar

Alla funktionarer far se till att vara pa plats i god tid innan matchen startar, ungefar 60 minuter innan, matchvarden
nagot tidigare, ca 75 min innan for att finnas pa plats och kunna ta emot motstandarna nar de kommer.



Kontaktuppgifter foraldrar och spelare vid eventuella byten av arbetspass
sasongen 2018/2019

Albin Peters Maria 070-6728709 | mar lun@spray.se
Joakim 070-3174782 | joakim.peters@gmail.com
Arvid Risberg Bo 072-5807734 | bo.risberg@install.se
Anna-Lena 070-3508038 | anna-lena.risberg@pitea.se
Arvid Viklund Hanna 070-6606605 | hanna.viklund@telia.com
Jan 070-3071756 | janneviklund@hotmail.com
Axel Wiksten Stefan 070-6898222 | stefan.anna.wiksten@telia.com
Anna 070-6713899
Daniel Juntti Anders 070-3923919 | ajunttil0@gmail.com
Ulrica 073-8318011 | ulricajuntti@gmail.com
David E-Svensson Maria 070-2069655 | maria_rosvik@hotmail.com
David Olofsson Anna 070-2279190 | anna@mosumo.se
Magnus 070-5090200 | magnus@mosumo.se
Emil Isaksson Anna 070-2106258 | anna.bl@telia.com
Jorgen 070-2283922 | jorgen.isaksson@firetech.se
Erik Askenryd Anette 070-3171966 | annette.askenryd@pitea.se
Stefan 070-3040882 | stefan.askenryd@smurfitkappa.se
Jakob Ekberg Eva 070-5587838 | eva.svensbyn@hotmail.com
Jonas 070-2871060 | jonas.ekberg@hotmail.se
Lukas Drugge Anders 070-6220106 | anders@drugge.com
Maria maria@drugge.com
Lukas Stralberg Erika 070-2340649 | erika.stralberg@gmail.com
Fredrik 072-2349456 | stralberg.fredrik@gmail.com



mailto:mar_lun@spray.se
mailto:joakim.peters@gmail.com
mailto:bo.risberg@install.se
mailto:anna-lena.risberg@pitea.se
mailto:hanna.viklund@telia.com
mailto:janneviklund@hotmail.com
mailto:stefan.anna.wiksten@telia.com
mailto:ajuntti10@gmail.com
mailto:ulricajuntti@gmail.com
mailto:maria_rosvik@hotmail.com
mailto:anna@mosumo.se
mailto:anna.bl@telia.com
mailto:jorgen.isaksson@firetech.se
mailto:annette.askenryd@pitea.se
mailto:stefan.askenryd@smurfitkappa.se
mailto:eva.svensbyn@hotmail.com
mailto:jonas.ekberg@hotmail.se
mailto:anders@drugge.com
mailto:maria@drugge.com
mailto:erika.stralberg@gmail.com
mailto:stralberg.fredrik@gmail.com

Olle Jonsson Christer 070-6351424 | jonsson.christer@live.se

Kicki 070-4248631 | kicki.jo@hotmail.com
Theodor Berntzen Mikaela 070-2633731 | mikaelaastrom@hotmail.com
Tobias 070-3774260

Viktor Holmgren Britt-Inger 070-3153994 | bitte72@gmail.com

William Hansson Kent 070-6374966 | kent.hansson@skoogs.se
Annelie 070-6648457 | anneli.hansson@datapost.se

Om nagra uppgifter ar felaktiga och behdéver korrigeras eller saknas, meddela da Erika Stralberg, erika.stralberg@gmail.com alt 070-2340649
som da ser till att uppgifterna andras eller laggs till.
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